



Jacob Andersen Holding ApS

Frederiksberg Alle 18
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 26995558

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.08.2021

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Andersen Holding ApS

Frederiksberg Alle 18

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26995558

Hjemsted: Frederiksberg C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 15.547 t.kr., en balancesum på 267.609 t.kr., samt en egenkapital på 258.819 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(338)	499
Personaleomkostninger	2	(3.329)	(2.641)
Af- og nedskrivninger		(190)	(237)
Driftsresultat		(3.857)	(2.379)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.898
Andre finansielle indtægter	3	24.707	8.373
Andre finansielle omkostninger	4	(3.339)	(433)
Resultat før skat		17.511	8.459
Skat af årets resultat	5	(1.964)	(1.428)
Årets resultat		15.547	7.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.547	7.031
Resultatdisponering		15.547	7.031

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300	523
Indretning af lejede lokaler		303	113
Materielle aktiver		603	636
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.517	296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.850	3.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.090	56.265
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.562	15.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.968	7.196
Deposita		258	0
Andre tilgodehavender		5.000	6.600
Udskudt skat		0	6
Finansielle aktiver	6	164.245	88.613
Anlægsaktiver		164.848	89.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138	1.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		438	0
Andre tilgodehavender		17.493	15.629
Tilgodehavende skat		221	348
Periodeafgrænsningsposter		525	110
Tilgodehavender		20.215	17.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.345	80.432
Værdipapirer og kapitalandele		79.345	80.432
Likvide beholdninger		3.201	4.747
Omsætningsaktiver		102.761	102.647
Aktiver		267.609	191.896

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for opskrivninger		90.868	21.996
Overført overskud eller underskud		167.826	152.279
Egenkapital		258.819	174.400
Udskudt skat		5	0
Hensatte forpligtelser		5	0
Bankgæld		3.292	10.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.306	191
Skyldig skat		1.109	359
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.203	0
Anden gæld		1.810	4.448
Kortfristede gældsforpligtelser		8.785	17.496
Gældsforpligtelser		8.785	17.496
Passiver		267.609	191.896
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for opskrivninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	21.997	152.279	174.401
Årets opskrivninger	0	68.871	0	68.871
Årets resultat	0	0	15.547	15.547
Egenkapital ultimo	125	90.868	167.826	258.819

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabsloven § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste/-tab.

I bruttofortjeneste/-tab indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 90 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning. Der indgår desuden indregnet modtaget kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 69 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	3.216	2.520
Pensioner	113	121
	3.329	2.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100	195
Renteindtægter i øvrigt	2.623	3.888
Dagsværdireguleringer	21.984	4.290
	24.707	8.373

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	229	249
Dagsværdireguleringer	106	43
Gældseftergivelse o.l.	2.903	0
Øvrige finansielle omkostninger	101	141
	3.339	433

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	2.312	359
Ændring af udskudt skat	11	1.069
Regulering vedrørende tidligere år	(359)	0
	1.964	1.428

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	50	3.250	34.515	15.000	5.698
Tilgange	0	0	1.326	0	648
Afgange	(15)	(400)	0	(438)	0
Kostpris ultimo	35	2.850	35.841	14.562	6.346
Opskrivninger primo	246	0	21.750	0	1.498
Dagsværdireguleringer	1.236	0	67.499	0	7.124
Opskrivninger ultimo	1.482	0	89.249	0	8.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.517	2.850	125.090	14.562	14.968

	Deposita t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	0	6.600	6
Tilgange	258	0	0
Afgange	0	(1.600)	(6)
Kostpris ultimo	258	5.000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258	5.000	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Copenhagen Design ApS	Danmark	ApS	70,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Chest TopCo A/S	Danmark	A/S	30,67
Kjøbenhavn Invest ApS	Danmark	ApS	33,33
VFF Holding ApS	Danmark	ApS	33,33

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkautionsist for i alt 2.550 t.kr.

Selskabet indestår som ulimiteret selvskyldnerkautionsist for mellemværende for Copenhagen Design ApS og Jacob Andersen Property ApS.

Selskabet har stillet en støtteerklæring for at sikre Kjøbenhavn Invest ApS kan indfri sine forpligtelser, i takt med de forfalder.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
